Meimecoc MONO SB
Mono SB-Sauger

Komnnekrauus:
o CyéTumk moHeT 50 LeHTOoB
« BcacbiBalowsasa Hacagka
« BcacbiBatowmin wnaHr

Homep ans 3akasa: 1.263-350.0

TexHu4eckue XapaKTepucTtukKkum

KARCHER"’

KonunuecTtBo Bo3gyxa (1/c)
PaspsikeHne mbap

MoTpebnsemas mowHocTb (KB)
EmkocTb 6aka (n)

Mnowagb dunbTpa (M2)

YpoBeHb wyma (ob)

KonunuectBo a3 anektpunyecTtsa (~)
YacTota 'y

HanpsxeHune B

Bec (kr)

@abapuTbl (AnvHa X WwupuHa X BeicoTa) (MMm)

56
210
15
25
0,4
64
3
50
400
110
900x550x1915



Akceccyapbl

Zahlungssysteme

KomMnnekKT xxeTOHOB C YeKaHKoMn
Homep ans 3akasa 6.768-169.0 .;::;.

CyeTuyMK MmMnynbLcos
Homep ansa 3aka3sa 2.639-446.0
XeTtoH

Homep ansa 3akasa 6.768-337.0

XeToH
Homep ansa 3akasa 6.768-339.0




